

# TBKP Haber Bülteni

## Information Bulletin

Türkiye Birleşik  
Komünist Partisi

05.9.1990

Sayı: 15



### ❖ KURUCULAR KURULU ANKARA'DA İL VE İLÇE TEMSİLCİLERİMİZLE TOPLANDI

TBKP KURUCULAR KURULU, İL VE İLÇE  
TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI SONUNDA  
YAYINLANAN AÇIKLAMA (EK)

### ❖ MERKEZ DİŞİPLİN VE DENETLEME KURULLARI TOPLANDI

### ❖ EL ELE ÖZGÜRLÜĞE 70. YIL ŞENLİĞİ

### ❖ İZMİR'DE 70. YIL ETKİNLİKLERİ

### ❖ PARTİ ÖRGÜTLERİNDE DÜNYA BARIŞ GÜNÜ

# TÜSTAV

TBKP HAFTALIK HABER BÜLTENİ  
Çarşamba Günleri Yayınlanır

Gazi Mustafa Kemal Paşa Bulvarı 47/25 Maltepe - ANKARA Tel: 230 08 75

TBKP Banka Hesap No: Türkiye İş Bankası Maltepe / Ankara Şubesi 507453

## Kurucular Kurulu Ankara'da İl ve İlçe temsilcilerimizle toplandı

TBKP 2.9.90 günü TBKP Genel Merkez'inde Parti Kurucular Kurulu, 44 yerleşim alanından gelen parti temsilcileri ile ortak toplantı yaptı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Genel Başkan Nihat Sargın konuşmasında 70. yıl şenliği ve 141-142. Demokratik Kampanyası üzerinde durdu. Sargın özetle şöyle dedi:

"Bu toplantımız kampanyanın başlangıcının ilanıdır. Birinci derecede görevimiz 141-142'yi kaldırmaktır. Yeni örgüt kuruculukları ve yeni üye yazımları bu anlamda çok önemlidir. 141-142'nin kaldırılması yönünde kamuoyunun dikkatini canlı tutmalıyız.

70. yıl şenliği: yasal KP'nin ilk etkinliğinin kutlanmasıdır. Ayrıca 70. yıl dönümümüzü de kutlamış oluyoruz.

Şenliğimizin ne kadar ses getireceği olacağı hepimizin katkılarına bağlıdır. Ancak demokratikleşme, 141-142'nin kaldırılması mücadelesinde bu şenliğin önemini anlatarak geniş katılım sağlayabiliriz.

Toplantıda yapılan konuşmalarda dile getirilen soru ve öneriler:

1) Parti ciddi bir şekilde yenilenme içinde iken parti örgütlerimiz yazıları yeterince kavrayamıyor. Ciddi politik aydınlatma faaliyeti bölgesel toplantılar düzenlenmelidir.

2) Kongre sürecine kamu görevlilerinin, öğrencilerin katılımı nasıl gerçekleştirilebilir?

3) Ayrıca dışımızda kalanların hangi araçlarda kongre sürecine katkıda bulunmaları sağlanabilir.

4) İllere yasal nedenlerle üye yapılamıyor. Kurulmamış ilçelerdeki eski üyeleri nasıl üye yapacağız.

5) İlçe, il kongre yeter sayısı ne olmalıdır? Benzer hukuki sorunlara yanıt için hukuk bürosuna ihtiyaç.

6) Merkezdeki TBKP Birlik Çalışma Grubu bizi enforme etmelidir.

7) MYK, dester tutma, üye kayıtları gibi konularda genelge yayınlamalıdır.

Genel Sekreter H. Kutlu ise sorular ve önerilerden sonra şu konuşmayı yaptı:

"Bu toplantı gerçekten temsil niteliği yüksek bir toplantıdır. Burada dile getirilen bazı sorulara yanıt vermek gerekirse; Yasal engelleri olan arkadaşların parti faaliyetine çekilebilmesi, onların katkılarının alınabilmesi için parti faaliyetimiz çekici, cazip hale getirilmelidir. Ki bu da politika yapabilmekle mümkündür.

Kuruluşların başlı başına politik önemi vardır. Ama bu politik kazanımımız yeterince yoğunamadık, bunun özlü politika olduğunu yayınlamamızda da işleyemedik.

Önümüze Meşruiyeti pekiştirme görevi koyuyoruz! Diğer politik güçler ve kimi kuruluşlarca kabul görmek başlı başına kazanımdır"

Kutlu konuşmasında birlik sorununa da değinerek şöyle dedi:

"Birlik süreci içinde umutsuzluk eğilimi gözleniyor. Bu "Birlikten birşey çıkmaz" düşüncesinden kaynaklanıyor. Şimdi kendimize sorulmalı; Birlik zorunlu diyorsak inanarak mı söylüyoruz? Elbette inanıyoruz o halde, il ve ilçelerimiz birlik inşaatlarıyla beraber hareket edecek mi? Etmeyecek midir?

Yerel çalışma birlik inşaatlarıyla birlikte yürütülmelidir. Sloganımız bu olmalıdır! Birliğin başansı için zorlanmalıyız.

"TBKP kongresi genel olarak KP'nin geleceği konusunda sözünü söylemelidir. TBKP kendini dönüştürmek istiyor. Komünist partisi nasıl dönüşmelidir? Kongre bu sorulara nasıl yanıt verebilmelidir?

Kongre bir şeyi bitiren değil "bir şeyi" başlatan bir kongre olmalıdır. Kongre geleceği olan bir partinin nasıl olması gerektiğini ortaya koyabilmelidir. Bunlar birlik partisini geleceğine ışık tutacaktır. **Tüzük Değişikliği**

2 Eylül 1990 günü Kurucular Kurulu ve Merkez Denetleme Kurulu üyeleriyle yapılan birleşik toplantıda, Kongre sürecine girmiş bulunan TBKP'nin il Kongreleri ve Büyük Kongresi'ne daha çok parti üyesinin temsilinin gerçekleştirilmesi amaçlanarak tüzüğün 22. maddesinin (a) fıkrası "...üye sayısının üçte birinin il kongresi delegesi olarak seçilmesi,

12. maddenin (a) fıkrası, "... üye sayısının beşte birinin Büyük kongre Delegesi olarak seçilmesi" değişiklikleri kararlaştırıldı.

3.9.1990 günü toplanan MYK'da bu toplantı ile ilgili yapılan değerlendirmede:

a. Esas olarak kimi eksikliklere rağmen toplantının yüksek temsil düzeyli bir toplantı olduğu.

b. TBKP'nin toplanma sürecine girdiğini gösterdiğini örgütlerden gelen yoldaşların konuşmalarına bakıldığında ise,

Olağan parti çalışmalarına içine girdiğimizin ve sorunların da bu olağan parti çalışmasının sorunları olarak dile getirildiği."

c. Toplantıda "içerik zayıflığı" olduğu, 141-142 kampanyasının toplantıda yeterince işlenmediği. Bu eksikliği gidermek için çalışmaların yoğunlaştırılması gerektiği, bunun için de örgüte bir genelge yazılmasına karar verildi.

d. Parti örgütlerinde Kongre sürecinin hissedildiğinin saptandığı, ama politik aydınlanmaya ciddi olarak ihtiyaç duydukları görüldüğü değerlendirildi.

e. MYK'nin toplantı öncesi, bu toplantının amacının ne olması gerektiği konusunda MYK'nin ön hazırlık eksikliği.

f. Birlik meselesinin TBKP'lerin bir sorunu olduğunu anlatmak gerektiği. Bu konuda yerel düzeylerde kimi eksik yaklaşımların var olduğu yerel çalışmaların hızlandırılması gerektiği tespit edildi.

## Merkez Disiplin ve Denetleme Kurulları Toplandı

1 Eylül Cumartesi günü Genel Merkez'de Merkez Disiplin Kurulu ve Merkez Denetleme Kurulu ayrı ayrı toplandı.

Tüzük uyarınca Genel Başkanın çağrısı ile ve Başkanlığında yapılan bu toplantılarda her iki kurul da, başkanlarının seçti.



Gizli oy açık sayımla yapılan seçimler sonunda Mehmet Bozışık Merkez Disiplin Kurulu başkanlığına, Rasih Nuri İleri'de Merkez Denetim Kurulu başkanlığına getirildi. Daha sonra üyeler aralarında raportör ve başkan vekilli olarak görev bölüşümünü yaptılar ve kurullarının çalışmaları ile ilgili konuları görüştüler.

### **Elele Özgürlüğe 70. Yıl Şenliği**

15 Eylül Cumartesi günü Beykoz Çayırında yapılacak olan 70. yıl şenliği hazırlıkları sürüyor.

Barış, demokrasi, birlik, yasallık ve yenilenme mücadelesi sürecinde özel bir önem taşıyan 70. yıl şenlikleri günü boyu çeşitli etkinliklerle sürecek. Toplantının ana programı da belirleniyor. Program şöyle:

**TBKP Genel Başkanı Nihat Sargin'in açılış konuşması, kutlamalar ve gelen mesajların okunması,**

**HASAD Dans Topluluğu**

**Heavy Metal Müzik Topluluğu**

**Grup Merhaba**

**Okay Temiz, Süreyya Davulcuoğlu, Arif Şentürk (Türk halk müziği ve modernize şarkılar)**



### **İzmir'de 70. Yıl Etkinlikleri**

TBKP İzmir İl Örgütü 8-16 Eylül tarihleri arasında Türkiye'de Komünist hareketin 70. Kuruluş Yıldönümü etkinlikleri yapılacak. Söyleşi, sergi, film-slayt gösterileri, müzik ve spor etkinlikleri düzenlenecek. (Ayrıntılar Ekte).

### **Parti Örgütlerinde Dünya Barış Günü**

İstanbul İl Örgütü Dünya Barış Günü'nde parlamenterlerin gönderdiği kartlarda kamuoyunun savaş istemediğini belirterek bu doğrultuda hareket edilmesini istedi.

Ayrıca, İstanbul İl Başkanı Sakarya Mıldanoğlu imzalı "Savaşız, barış dolu, yaşanması bir dünyada nice 1 Eylül'lere" kartları postalandı.

Kocaeli İl Başkanlığı'nda 31.8.90 günlü basın açıklamasında Irak sorununa ağırlıkla yer verdi. Açıklamada; "Türkiye hiç bir askeri önleme katılmamalıdır. Ülkemizdeki üslerin bu amaçla kullanılmasına izin verilmemelidir. Aksi halde, özellikle İncirlik ve Piriçlik'teki ABD üsleriyle ülkemiz ilk hedef durumunda olacaktır" denildi.

Öte yandan 1 Eylül günü Kocaeli'de Millî Gençlik Vakfı'nın düzenlediği ve gazeteci yazar Abdurrahman Dillipak'ın konuştuğu konferansa bir mesaj gönderen Kocaeli İl Başkanı Mehmet Alçınkaya "1 Eylül Dünya Barış Günü'nde halkımızın, demokratları, liberallerin, islamcı kesimlerin, sosyal demokratların, sosyalistlerin, komünistlerin, birleşeceği tek ölçüt de savaşa karşı olmaktır" dedi.

# TÜSTAV